
UCHWAŁA Nr 1105/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1044/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 14 maja 2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 10 Pomoc 
techniczna EFRR, Działanie 10.1 Wsparcie wdrażania programu z EFRR 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i 
ust. 2 pkt 4 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 
2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
na lata 2021-2027 z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 1044/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 
maja 2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru 
wniosków o dofinansowanie projektów ze środków programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 10 Pomoc techniczna EFRR, 
Działanie 10.1 Wsparcie wdrażania programu z EFRR w ten sposób, że wyrazy 
„Działanie 10.1 Wsparcie wdrażania programu z EFRR” użyte w tej Uchwale  i 
załączniku do niej oraz jego załącznikach, z wyłączeniem załącznika nr 1 pn. Kryteria 
wyboru projektów, zastępuje się wyrazami „Działanie 10.1 Wsparcie wdrażania 
programu” w odpowiedniej formie.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Monitorowania 
Wdrażania Funduszy Europejskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą wprowadza się techniczną zmianę polegającą na dostosowaniu 
nazwy działania w ramach Priorytetu 10 Pomoc Techniczna EFRR do nazwy ujętej w 
obowiązującej wersji Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
936/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r., tj. Działanie 
10.1 Wsparcie wdrażania programu.  

 


